
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

W BIAŁYMSTOKU 
 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 
 

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 
 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

zmieniający regulamin 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, 

956, 1610, 2112 i 2320) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku z dnia 31 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komendą kieruje Komendant przy pomocy I Zastępcy Komendanta, zastępców 

Komendanta, Głównego Księgowego oraz kierowników komórek organizacyjnych 

Komendy, zwanych dalej „kierownikami”.”; 

 

2) w § 12 uchyla się ust. 3; 

3) w § 31 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 14 w brzmieniu: 

„14) wspomaganie Głównego Księgowego Komendy w zakresie wykonywania przez niego 

zadań związanych z prowadzeniem rachunkowości i gospodarki finansowej Komendy oraz 

dokonywaniem kontroli operacji gospodarczych.”. 

 

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy i policjanci lub pracownicy 

koordynujący pracę komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 

zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani w terminie 30 dni od dnia 

wejścia w życie regulaminu, do sporządzenia lub aktualizacji kart opisu stanowiska pracy oraz 

opisów stanowisk pracy, uwzględniając zapisy niniejszego regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

 
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

W BIAŁYMSTOKU 

 

nadinsp. Robert Szewc 

 

 

 

W porozumieniu: 

 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 

gen. insp. Jarosław Szymczyk 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana regulaminu wynika z planowanej zmiany organizacyjno-etatowej struktury Wydziału 

Finansów Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku polegającej na wyłączeniu stanowiska 

policyjnego głównego księgowego-naczelnika wydziału i jednoczesnego włączenia w jego miejsce 

w strukturze Wydziału Finansów stanowisk korpusu służby cywilnej w randze „naczelnik 

wydziału”, któremu odrębną decyzją Komendanta zostaną powierzone zadania i odpowiedzialność 

głównego księgowego. 

Projektowana zmiana ma na celu zapewnienie prawidłowego i terminowego realizowania 

zadań nałożonych na Wydział Finansów, w tym prowadzenia rachunkowości jednostki, 

wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, dokonywania wstępnej kontroli zgodności 

operacji gospodarczych z planem finansowym oraz kompletności i rzetelności dokumentów 

dotyczących operacji finansowych i gospodarczych. 

Wejście w życie regulaminu spowoduje skutki finansowe, które znajdują pokrycie w budżecie 

Komendy. 


